
  

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 

Nr._____.Prot                                                                                       Dt.18.11.2022 

 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       SHA UJESELLES KANALIZIME  VLORE 

Adresa       Lagjia: “Kushtrimi, 29 NENTORI „ 

Tel/Faks     00355604602 

E-mail        elonahyeni5662@gmail.com  

Web-faqe   WWW.APP.GOV.AL  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur, Pune                                 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-50533-11-18-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zevendesim Tubo Gize ne Plastike HDPE ,Tubo fi 

315, fi 160 ,fi 50,fi 75, Novosele,Akerni, Skrofotine et.  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 00000001 

6. Fondi limit: 4,500,000  (Katermiljon e peseqind mije) leke pa TVSH.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e nënshkrimit 

të kontratës deri në ezaurimin total të fondit limit te parashikuar ne regjistrin e parashikuar ne baze te 

kerkesave te  sektoreve te SHA Kanalizime Vlore  

Afati eshhte 10-15 dite pune nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave :  14/12/2022  Ora: 10:00 

VKM NR 285 DATE 19.05.2021 ME LIGJIN NR 162/2022 TE PROKURIMIT PUBLIK  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR     

                               

                                                          ELONA HODAJ  

 ADMINISTRATOR  

tel:033604060
http://www.app.gov.al/

